
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Silho ile Kemal fırsat kolluyor

    

P aralelcilerin dilinden düşürmediği ABD'li savcı Bharara'nın Gülenci oluşunu tescil edelim önce, sonra
esas oğlana (yani mevzuya) döneriz… Oklahoma City Thunder'in oyuncusu Enes Kanter, hasta bir

Gülencidir.

Enes Efendi ABD'li savcı Preet Bharara'ya "Seninle gurur duyuyorum adalet avcısı Bharara" diye bir
tweet attı.

Bharara da "Her ne kadar unvan avınız sona erse de, Enes Kanter ve Oklahoma City Thunder'a
mücadelesinde tebrikler…" diye karşılık verdi hemen.

Olay dediğimiz gibi çıktı yani…

O savcı da Fetullahçı…

Reza Zarrab üzerinden algı çalışması yapması bundan.

Haberlerin hepsi tırıvırı.

Neyse…

***

İsyancılar Gezi'nin yıldönümünde de birlikteydi.

HDPKK'lı Selahattin Demirtaş, "Bu başlamış ve bitmemiş bir süreçtir" dedi.

Yani isyan kapısını açık bıraktı.

CHP'nin başı Kemal Kılıçdaroğlu da Taksim Meydanı'nı dolduran azgın kalabalığa övgüler yağdırdı.

Yani kan çekti arkadaş…

Darbe dedin mi dayanamıyor, maskelerini böyle indiriyorlar işte.

Adnan Menderes'i astıran, aynısını Erdoğan'ı yapmak için denemedik yol bırakmayan CHP, Gezi'nin
yıldönümünde TBMM'de eylem de yaptı.

Silho'yu anlatmaya ise gerek yok…

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Silho ile Kemal fırsat kolluyor

02 Haziran 2016, Perşembe
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***

CHP'li Tekin Bingöl, ortalığı yakıp yıkarak, milyarlarca lira zarar veren Geziciler için, "Unutturmayacağız"
diye yemin etti.

Yeni bir kalkışma için de start verdi.

Yani az geldi yakıp yıktıkları…

Milletin huzurunu kaçırmak, yeniden ayaklanmak için fırsat kolluyor vicdansızlar.

CE HA PE'nin başı KK idamdan ve darbeden yana olmadığını söyler…

Ama ağzından da 'kan' damlar.

Becerebilse halkın iktidarına el koyacak Çarkçı.

Yenikapı'da hazır kıta bekleyen milyonları hiçe sayıyor beyler…

***

Gezi kalkışmasının Türkiye'ye maliyeti tam 167,9 milyar liraydı.

CHP ve HDP yeni 167'şer milyarların gitmesinden yana.

Bakkalımızın, esnaf lokantamızın yakılıp yıkılmasını da ister bu beyler…

Yapmak değil yıkmak için çalışırlar.

Müfettişler Taksim'deki çadırları yakma emrini vereni buldu…

Biliyorsunuz o çadırların yanmasından sonra eylemler çığ gibi büyümüştü.

Meğer yakma talimatını, Emniyet Müdür Yardımcısı Ramazan Emekli vermiş.

Gezi olaylarının baş provokatörü olan bu şahsın polis okulu günlerinden beri Fetullahçı olduğunu
bilmeyen yok.

Gezi'nin arkasından da FETÖ çıktı.

Bu adam 17-25 Aralık darbe teşebbüsünde Erdoğan ve ailesine kelepçe takıp tutuklama planı
yapan şerefsizlerin içindeydi...

Yıkım ekibi Gezi için fırsat kollasın…

Onlara göz açtırılmayacak, bunu da bilsinler ama…

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  Hainlere karşı tek seçenek idamdır (1.6.2016)

  İt ürür, kervan yürür (31.5.2016)

  Terör örgütlerinin ruhları da sapık (30.5.2016)
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